
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.23.2021   

 

Stare Babice, 17 września 2021 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Wymiana istniejącego oświetlenia na ul. Warszawskiej na oświetlenie        
w technologii LED z centralnym sterowaniem” 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), dalej „ustawa pzp”, informuje o dokonaniu 
następujących czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający 
dokonał oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: najniższa cena ofertowa 
brutto (COB), przedłużony okres rękojmi za wady. 

 
1) Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 1 – oferta złożona przez BUDWEX Mieczysław 

Wasilewski z siedzibą w miejscowości Truskaw (05-080) przy ul. 3 Maja 89, który zaoferował: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 885 600,00 zł,   
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące; 
 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 
 
1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę BUDWEX M. Wasilewski z siedzibą  

w miejscowości Truskaw (05-080) przy ul. 3 Maja 89; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 885 600,00 zł – oferta uzyskała 60 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała  

40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt – została uznana za najkorzystniejszą. 

 
2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę JIMMY J. Cichocki, J. Zandberg Sp. J. z siedzibą  

w Warszawie (02-699) przy ul. Kłobuckiej 13; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 928 317,90   zł – oferta uzyskała 57,24 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała  

40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 97,24 pkt  

 
3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska z siedzibą  

w Kobyłce (05-230) przy ul. Powstańców 4a/2; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) –   822 870,00 zł, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące; 

Oferta została odrzucona 



 

 

4) Oferta nr 4 – oferta złożona przez Wykonawcę Lider Konsorcjum ARES-ELEKTROTECHNIKA 
Stanisław Wolanin z siedzibą w miejscowości Koszyce Wielkie (33-111) przy ul. Golis 9, Członek 
Konsorcjum Święcki Sp. z o.o z siedzibą w Pruszkowie (08-800) przy ul. Przejazdowej 27A; oferta 
zawiera następujące ceny i kryteria: 
a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 1 076 250,00   zł – oferta uzyskała 49,37 pkt, 
b) kryterium oceny K2 przedłużony okres rękojmi za wady – o kolejne 24 miesiące – oferta uzyskała  

40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 89,37 pkt  

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy ELES-BUD Ewa Konopka-
Strusińska z siedzibą w Kobyłce (05-230) przy ul. Powstańców 4a/2; 
 
Uzasadnienie prawne – art. 226 ust. 1 pkt 10 pzp. 
Uzasadnienie faktyczne – Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, jeżeli zawiera błędy w obliczeniu 
ceny lub kosztu. 
 
Wykonawca ELES-BUD Ewa Konopka-Strusińska złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu.  
W takcie badania ofert do Zamawiającego wpłynęło pismo od Wykonawcy informujące, że oferta jest 
błędna pod względem ceny i Wykonawca nie jest w stanie zrealizować przedmiotu zamówienia.  
W związku z powyższym, oferta, która zawiera błędy w obliczeniu ceny, podlega odrzuceniu na podstawie 
art. 226 ust. 1 pkt 10 ustawy pzp.  
 
 
 
 

 
          Wójt  
Sławomir Sumka 
 
 


		2021-09-17T11:34:35+0200




